
会員様へ大切なご案内

また、ご葬儀の事前相談や生前見積もり、葬儀後のお手続き関連などのご相談、
線香・ロウソクなどの販売にもご対応いたします。

お問い合わせは

0120-549401 24時間365日
葬儀相談受付中

● ティア駒込　　北区西ヶ原1丁目60番地1
● ティア東池袋　豊島区東池袋2丁目20番2号
● ティア根津　　文京区根津1丁目17番地1
● ティア日暮里　荒川区東日暮里6丁目18番6号

● ティア北千住　　　足立区千住中居町17番17号
● ティア青砥駅前店　葛飾区青戸3丁目32番20号
● ティア押上　　　　墨田区業平1丁目12番4号

令和6年7月末で営業を終了するサロン

営業を継続するサロン

引き続き、東京都内の各斎場を利用した葬儀のご依頼を承ります。

ご用命の際は、下記フリーダイヤルまでご連絡ください

町屋
荒川区町屋2丁目4番16号
定休日 ： 月・金 TEL ： 03-5901-6700

オリジン弁当

ファミリー
マート

▼店舗詳細 お花茶屋
葛飾区お花茶屋1丁目15番9号
定休日 ： 水・日 TEL ： 03-3602-6800

▼店舗詳細

京成本線・千代田線「町屋」、都電荒川線（さくら
トラム）「町屋駅前」より徒歩約４分

■ アクセス
京成本線「お花茶屋」より徒歩２分
■ アクセス

平素より、「葬儀相談サロン ティア」をご利用いただき厚く御礼申し上げます。
弊社はこのたび「葬儀相談サロン ティア」の一部店舗の営業を終了することとなりました。
今後は、『ティア町屋』『ティアお花茶屋』にて、サービスをご提供いたします。お客様には大変ご不便をお掛け
いたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。より一層のサービス向上を目指しスタッフ
一同、尽力して参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。


